様式第１号（第２条関係）

「障害者等の職場環境整備等支援組織」（生活困窮者分野）認定申請書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
　　大阪府知事　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地又は住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　印
　大阪府障害者等の雇用の促進等と就労の支援に関する条例第十一条の二の規定する「障害者等の職場環境整備等支援組織」の認定について、次のとおり申請します。

　なお、募集要項に示された申請者資格を満たしているとともに、この申請書及び添付書類は、事実と相違ないことを誓約します。

記

１　本社又は本部事業所
	（フリガナ）
名称

	所在地

	担当者
	所属部署

	（フリガナ）
氏名

	電話

	e-mail

	複数法人等
	□
	複数の法人等による申請の場合には☑をして、「1-1グループ構成法人等一覧」に記載。

２　府域全体での活動内容、府域全体で活動を行うための体制や能力

３　申請する認定分野
	□　生活困窮者分野

４　就労訓練等からジョブマッチング、職場定着支援までの一貫した取組

５　支援員の配置状況
支援員数（令和２年４月現在）

	人

（内訳）

	就職者に対する支援
	企業に対する支援
	その他事項
（資格の有無など）

	経験年数
	主な支援内容
	経験年数
	主な支援内容

	支援員１
	年　か月

	　年　か月

	支援員２
	年　か月

	　年　か月

	支援員３
	年　か月

	　年　か月

	支援員４
	年　か月

	　年　か月

	支援員５
	年　か月

	　年　か月

	支援員６
	年　か月

	　年　か月

	支援員７
	年　か月

	　年　か月

	支援員８
	年　か月

	　年　か月

	支援員９
	年　か月

	　年　か月

	支援員10
	年　か月

	　年　か月

６　市町村や自立相談支援機関との協力体制が構築されている場合の内容

７　企業などさまざまな団体との協力体制が構築されている場合の内容

８　法人の特色を活かした取組やアピールポイント

９　就職者数の目標と実績
　過去３か年の就職者数
	平成２９～令和元年度
	目標（人数）
	実績（人数）

	人

	人

（内訳）

　平成２９年度
	事業名
	目標（人数）
	実績（人数）
	備考

	人

	人

	人

	人

	人

	人

	合計

	人

	人

平成３０年度
	事業名
	目標（人数）
	実績（人数）
	備考

	人

	人

	人

	人

	人

	人

	合計

	人

	人

令和元年度
	事業名
	目標（人数）
	実績（人数）
	備考

	人

	人

	人

	人

	人

	人

	合計

	人

	人

１０　就職者の職場定着を支援する視点から、さまざまな課題を抱えた就職者に対応するための、
創意工夫や効果的な取組

１１　企業支援における創意工夫や成果

１２　企業にさまざまな課題をもった人を受け入れてもらうため、提案した内容や実績

【参考】支援組織としての活動を行うにあたり、国、地方公共団体等の事業を活用する場合には、
下表に記載してください。
※本項目は、大阪府が事業の参考にするもので、認定に係る審査には影響しません。
	事業名
	事業の概要
	事業の所管団体

留意事項
· 各取組内容について、記載しきれない場合は、概要を記載し、別用紙に記載し添付してください。
その他添付資料
□　定款又は、寄附行為
□　事業所概要（パンフレット等）
□　記載した取組が確認できる資料

１－１　グループ構成法人等一覧
	名称
	代表者職氏名
	所在地

グループを構成する法人等が就労支援を行っている場合には、それぞれの法人等で「５　支援員の配置状況」、「９　就職者数の目標設定等」を算出し、支援の内容が分かる資料を添付してください。